Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Governador do Estado de São Paulo — João Dória, solicitando informações com

urgência, para que seja divulgada a notícia fidedigna dos falecimentos por causa da COVID -19,

apontando as regiões.

Requerimento n° 1205/2020
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO GOVERNADOR DO ESTADO DE SÃO PAULO — JOÃO
DORIA. SOLICITANDO INFORMAÇÕES COM URGÊNCIA. PARA
QUE SEJA DIVULGADA A NOTÍCIA FIDEDIGNA DOS
FALECIMENTOS POR CAUSA DA COVID -19.. APONTANDO AS
REGIÕES.

PROTOCOLO GERAL 14° 2402/2020
Data: 11 05/2020 - Horário: 0:26

11111111111111111111111111

	ZN,

• NLL'.:

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Governador do Estado de São Paulo — João

Dória, solicitando informações com urgência, para que seja divulgada a notícia fidedigna dos

falecimentos por causa da COVID -19, apontando as regiões.

Plenário Dr. Francisco Romano e Oli a, 11 de Maio de 2020. cik

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Vereador R erley Miott

	Page 1